Kainodara nustatoma vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 

patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu 

Nr. 1S- 95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“. 

4.2. Sutarties kaina Sutarties kaina yra 12 000 Eur (dvylika tūkstančių Eur) be PVM.  

Tiekėjas nėra PVM mokėtojas, kadangi yra individualios veiklos vykdytojas. 

4.3. Sutarties kainos 

perskaičiavimas 

Sutarties kaina bus perskaičiuojama: 

4.3.1. dėl kainų lygio pokyčio; 

4.3.2. dėl PVM tarifo pasikeitimo.